
≪記帳代行サービス料金表≫

◎記帳代行入力サポート

お客様が作成した現金出納帳を会計ソフトへ入力させていただくサービスです。

◎記帳代行丸投げサポート

お客様から頂いた領収書、請求書、通帳のコピー等を会計ソフトへ入力させていただくサービスです。

◎オプションサービス

※上記料金は税抜き価格です。

※記帳代行は基本月次での契約を基本とさせて頂きます。一年分の記帳代行をまとめてご依頼頂くことも可能です。

　　時期や業務量によっては、難しい場合もございますが、出来る限り対応を検討しますので、ご相談下さい。

※上記のサービスは資料を郵送していただく場合での料金設定となっております。

※ご訪問での資料受け渡しをご希望の場合には別途、お見積り額の変動がございます。その際にはお見積り致します。

※派遣サービスは行っておりません。

※契約時点で記帳代行作業がさかのぼる場合は、その月額分加算されます。

細川税理士事務所 ≪株式会社　タックスクリニック≫

住所：〒540-0012　大阪市中央区谷町2丁目2-20　大手前類第一ビル9階
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e-mail：info@hosokawa-office.com URL：http://www.hosokawa-office.com

〇経営繰り表オプション

〇特殊取引オプション

〇部門別オプション

〇発生主義オプション

〇月次減価償却オプション

〇月次棚卸オプション

〇予算管理オプション

5,000円/月～

応相談

損益計算書を部門別で集計

年度内の処理も発生主義を適用

減価償却費の計上を月次で行う

在庫棚卸の計上を月次で行う

予算を設定し、予実比較表を出力

資金繰り実績表を出力

取引形態・業種による特殊取引対応

5,000円/月～

4,000円/月～

3,000円/月～

3,000円/月～

5,000円/月～

＋3,000円

記帳代行入力 記帳代行

明細 価格

領収書整理

ファイリング

500仕訳まで

450仕訳まで

400仕訳まで

350仕訳まで

300仕訳まで

250仕訳まで

200仕訳まで

150仕訳まで

100仕訳まで

50仕訳まで

30仕訳まで

サポート 丸投げサポート

月間仕訳

件数

1,500円

＋15% ＋50%

980円

1,500円

5,000円

7,500円

10,000円

12,500円

基本サービス オプションサービス

過去入力分

チェック
部門別

特急

（5営業日）

3,000円

10,000円

15,000円

20,000円

15,000円

17,500円

20,000円

22,500円

25,000円

25,000円

30,000円

35,000円

40,000円

45,000円

＋12,500円

＋5,000円

＋10,000円

＋15,000円

＋20,000円

＋25,000円

＋980円

＋1,500円

＋5,000円

＋7,500円

＋10,000円

2,500円UP 5,000円UP 5,000円UP 2,500円UP

＋15,000円

＋17,500円

＋20,000円

＋22,500円

＋25,000円

以降50仕訳毎に

＋35,000円

＋40,000円

＋45,000円

＋50,000円

＋30,000円

50,000円


