《記帳代行サービス料金表》

◎記帳代行入力サポート

お客様が作成した現金出納帳を会計ソフトへ入力させていただくサービスです。

◎記帳代行丸投げサポート

お客様から頂いた領収書、請求書、通帳のコピー等を会計ソフトへ入力させていただくサービスです。

	基本サービス		オプションサービス			
月間仕訳	記帳代行入力	記帳代行	領収書整理	特急	部門別	過去入力分
件数	サポート	丸投げサポート	ファイリング	(5営業日)	נילוני ולום	チェック
30仕訳まで	980円	1,500円	+3,000円	+980円		
50仕訳まで	1,500円	3,000円	+5,000円	+1,500円		
100仕訳まで	5,000円	10,000円	+10,000円	+5,000円		
150仕訳まで	7,500円	15,000円	+15,000円	+7,500円		
200仕訳まで	10,000円	20,000円	+20,000円	+10,000円		
250仕訳まで	12,500円	25,000円	+25,000円	+12,500円		
300仕訳まで	15,000円	30,000円	+30,000円	+15,000円	+15%	+50%
350仕訳まで	17,500円	35,000円	+35,000円	+17,500円		
400仕訳まで	20,000円	40,000円	+40,000円	+20,000円		
450仕訳まで	22,500円	45,000円	+45,000円	+22,500円		
500仕訳まで	25,000円	50,000円	+50,000円	+25,000円		
	以降50仕訳毎に					
	2,500円UP	5,000円UP	5,000円UP	2,500円UP		

◎オプションサービス

	価格	
○部門別オプション	損益計算書を部門別で集計	5,000円/月~
〇発生主義オプション	年度内の処理も発生主義を適用	4,000円/月~
○月次減価償却オプション	減価償却費の計上を月次で行う	3,000円/月~
○月次棚卸オプション	在庫棚卸の計上を月次で行う	3,000円/月~
○予算管理オプション	予算を設定し、予実比較表を出力	5,000円/月~
○経営繰り表オプション	資金繰り実績表を出力	5,000円/月~
○特殊取引オプション	取引形態・業種による特殊取引対応	応相談

- ※上記料金は税抜き価格です。
- ※記帳代行は基本月次での契約を基本とさせて頂きます。一年分の記帳代行をまとめてご依頼頂くことも可能です。 時期や業務量によっては、難しい場合もございますが、出来る限り対応を検討しますので、ご相談下さい。
- ※上記のサービスは資料を郵送していただく場合での料金設定となっております。
- ※ご訪問での資料受け渡しをご希望の場合には別途、お見積り額の変動がございます。その際にはお見積り致します。
- ※派遣サービスは行っておりません。
- ※契約時点で記帳代行作業がさかのぼる場合は、その月額分加算されます。

細川税理士事務所 «株式会社 タックスクリニック»

住所: 〒540-0012 大阪市中央区谷町2丁目2-20 大手前類第一ビル9階

TEL: 06-6809-2707 FAX: 06-6809-2708